

LINKING FAST GROUP LIMITED
ET- SUNRISE TECHNOLOGY LIMITED O/B LINKING FAST
GROUP LIMITED MIN YING INDUSTRIAL AREA SHI YONG
VILLAGE HENGLI TOWN DONGGUAN CITY

IM 4



17343100IM042222
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
15.03.2017

1 2 1

4 470

17-00093 SEGMENT
NT

SEGMENT B LG SAYAR DI 7580183223 / BO AZ Ç KURUML
DEREBOYU CAD.NO 79 B T C LTD T ,
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

17-00093 7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T .
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052
TÜRK YE

ITAL ORIENTE

442 1 FOB Ç N

ITAL ORIENTE

442 USD 26.367,60 3,75260 1 1

10

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ F NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ KUMPORT

PE N

1 KONTEYNER 19716 AD Marka:ADDR
No:TCNU7153049
Ticari tanımı:KULAKLIK
K1: KULLANILMAMI

1 85183095 90 00
720 6.117,30
4000 5.310,00
17343100IM017854 / 27.02.2017

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:13.06.2016/22720 F RMA TEMS LC S ' TCNU7153049 Fatura
(V) 20.01.2017/GP161104 Navlun Makbuzu (V) 06.03.2017/304613 Sigorta Poliçesi (V)
01.02.2017/309 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 15.03.2017/E- MZALIDIR
Banka Yazısı (V) 09.01.2017/00855MP019072 19750 USD Banka Yazısı (V)
13.03.2017/00855MP019951 6598.40 USD

19.716,00 AD 25.383,60

28.055,01

10	105.279,22	2,00	2.105,58	P				
40	133.564,94	18,00	24.041,69	P	MalBed.	98.947,05	G.V.	2.228,49
52	111.304,12	20,00	22.260,82	P	Sigorta	75,05	ÖTV	22.260,82
89	0,00	0,00	68,60	P	Navlun	10.038,21	DV	68,60
					Ara Toplam	109.060,31	lave GV	14,14
					GV Mat.	109.060,31	Liman Gid.	2.000,00
							Di er	2.000,00
							KDVMat.	137.632,36

48.476,69

--

ISTANBUL 15.03.2017
MAHMUD SUÇANK



BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= LINKING FAST GROUP LIMITED
ET- SUNRISE TECHNOLOGY LIMITED O/B LINKING FAST
GROUP LIMITED MIN YING INDUSTRIAL AREA SHI YONG
VILLAGE HENGLI TOWN DONGGUAN CITY

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 17343100IM042222

15.03.2017

DOSYA NO:17-00093

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8544	KABLO/	3015 AD	4000	720	-	26,1	21	-	976,85	964,80	1	10	3665,72	3,3	120,97P
	4290												40	3933,05	18	707,95P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 20.01.2017/GP161104 Navlun Makbuzu (V) 06.03.2017/304613 Sigorta Poliçesi (V) 01.02.2017/309 Banka Yazısı (V) 09.01.2017/00855MP019072 19750 USD

K1: KULLANILMAMI || No : [TCNU7153049]

3	8544	KABLO BEDELS ZD R/	96 AD	4000	720	-	14	12	-	15,68	9,60	1	10	58,83	3,3	1,94P
	4290												40	62,23	18	11,2P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 20.01.2017/GP161104 Navlun Makbuzu (V) 06.03.2017/304613 Sigorta Poliçesi (V) 01.02.2017/309 Banka Yazısı (V) 09.01.2017/00855MP019072 19750 USD

K1: KULLANILMAMI || No : [TCNU7153049]

4	4819	KARTON BEDELS ZD R/	96 AD	4000	720	-	12,6	11,6	-	15,07	9,60	1	10	56,54	0	0P
	1000												40	72,14	18	12,99P
	0000												59	0	25	14,14P

EK BELGELER Kalem Notu : [2017/5 Teb.Gid.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.De ildir]

Fatura (V) 20.01.2017/GP161104 Navlun Makbuzu (V) 06.03.2017/304613 Sigorta Poliçesi (V) 01.02.2017/309 Banka Yazısı (V) 09.01.2017/00855MP019072 19750 USD

K1: KULLANILMAMI || No : [TCNU7153049]

TOPLAM:			22.923,00	AD	6.170,00	5.354,60	29.062,61	26.367,60	10	109.060,31	2.228,49P
									40	137.632,36	24.773,83P
									52	111.304,12	22.260,82P
									59	0,00	14,14P
									89	0,00	68,60P

TOPLAM: 49.345,88